
 
 

UCHWAŁA NR 44/25 
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz wysokość nagród za wyniki 
sportowe w dyscyplinach sportowych mających znaczenie dla Gminy Strzegom. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być przyznawane dla: 

1) zawodników będących mieszkańcami Gminy Strzegom, osiągających wysokie wyniki sportowe 
w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, w dyscyplinach sportowych mających 
znaczenie dla Gminy Strzegom; 

2) trenerów, będących mieszkańcami Gminy Strzegom, prowadzących szkolenie zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, 
w dyscyplinach sportowych mających znaczenie dla Gminy Strzegom. 

2. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się: 

1) I-III miejsca w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Olimpiadzie Szachowej, Mistrzostwach Świata, 
Pucharze Świata, Igrzyskach Europejskich, Igrzyskach Europejskich Młodzieży, Mistrzostwach Europy, 
Pucharach Europy, Uniwersjadach, World Games; 

2) I-III miejsca w Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Niepełnosprawnych, Pucharze Polski, Grand 
Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży; 

3) I-III miejsca w Mistrzostwach Dolnego Śląska. 

3. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w ust. 2 są: Międzynarodowy Komitet 
Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowa Federacja Sportowa, Polski Komitet 
Olimpijski, Europejska Federacja Sportowa, Polski Związek Sportowy oraz podmioty do niego wpisane. 

§ 3. 1. Nagrody są przyznawane przez Burmistrza Strzegomia za osiągnięcia sportowe uzyskane w roku 
poprzedzającym złożenie wniosku. 

2. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej. 

3. Wysokość przyznanych nagród przez Burmistrza Strzegomia jest uzależniona od wielkości środków 
finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy Strzegom. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2828



§ 4. 1. Wysokość nagród pieniężnych za wyniki sportowe, o których mowa w § 2 ust. 2: 

1) pkt 1 wynosi 2500,00 zł; 

2) pkt 2 wynosi 2000,00 zł; 

3) pkt 3 wynosi 1500,00 zł. 

§ 5. Nagrody przyznaje się na wniosek: 

1) związków zawodowych lub klubów sportowych działających w zakresie sportu, w którym zawodnik jest 
zrzeszony; 

2) dyrektorów szkół z terenu gminy Strzegom; 

3) pełnoletniego zawodnika; 

4) rodzica, opiekuna prawnego jeśli zawodnik jest niepełnoletni. 

§ 6. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do uchwały. 

§ 7. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających uzyskane 
osiągnięcia w działalności sportowej. 

§ 8. Informacja o podjętej przez Burmistrza Strzegomia decyzji w sprawie przyznania lub odmowy 
przyznania nagrody jest ostateczna. 

§ 9. Wnioski należy składać w Wydziale Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Strzegomiu w terminie 
od 1 do 31 stycznia każdego roku. 

§ 10. Wnioski podlegają rozpatrzeniu do końca lutego każdego roku. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 12. Traci moc uchwała nr 101/11 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
warunków i trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011 r. Nr 269 poz. 5099). 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 
Piotr Szmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2828



Załącznik do uchwały Nr 44/25 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za wysokie wyniki sportowe 

 

1. WNIOSKODAWCA ZGŁASZAJĄCY KANDYDATURĘ :  

 ............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

(nazwa związku sportowego, klubu sportowego, dyrektora szkoły lub osoby, która składa wniosek) 

2. NAZWA, ADRES, TELEFON* WNIOSKODAWCY:  

……………………………………………………………………………………………………………… 

........................................................................................................................................................................ 

3. DANE KANDYDATA, którego dotyczy składany wniosek: 

- imię i nazwisko …………………..……………………………………………………………………… 

- data urodzenia …………………………………………………………………………………………… 

- nazwa klubu/związku sportowego, który reprezentuje kandydat  

……………………………………………………………………………………………………………… 

- dyscyplina sportowa …………………………………………………………………………………… 

4. NAGRODA DOTYCZY: (właściwe zakreślić) 

- trenera 

- zawodnika 

5. SZCZEGÓŁOWE UZASADNIENIE WNIOSKU WRAZ Z POTWIERDZENIEM 

UZYSKANYCH OSIĄGNIĘĆ (zgodne z załączona kopią dokumentów) 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2828
_______________________________________________________________________________________________________________



............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

 

6. DO WNIOSKU NALEŻY DOŁĄCZYĆ ZAŚWIADCZENIE KLUBU/ZWIĄZKU 

SPORTOWEGO POTWIERDZAJĄCE OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

KANDYDATA, KTÓREGO DOTYCZY SKŁADANY WNIOSEK. 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych oraz przekazanie do 

publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody.  

 

 

*podanie nr telefonu w celu ułatwienia kontaktu z Wnioskodawcą jest informacją dobrowolną. 

 

 

 

………………………………….                         ………………………………….               

(data)                         (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2828
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 44/25 RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1

		2025-06-11T09:40:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




